
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 января 2018 года            № 37-4 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 24.04.2013 № 25-1/1063 «О формировании состава 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1063» 

 

Рассмотрев документы о смене фамилии, представленные Жабокрицкой 

(Егоровой) Марией Васильевной, Территориальная избирательная комиссия    

№ 6 р е ш и л а: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии 

№ 6 от 24.04.2013 № 25-1/1063 «О формировании состава участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1063» (далее – решение) , 

заменив в подпункте 5 пункта 2 решения фамилию «Егорова» на фамилию 

«Жабокрицкая». 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1133. 

3.  Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в Информационно-коммуникационной сети 

Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 6  Майорову Д.А. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6               Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6      Е.А. Данилова  

 


